KONTRATE DHURIMI
(Kuota Kapitali)
Shogeria “TEKNOKOLOR™ SH.P.K
Sot ne date 18.03.2022 (dymije e njezete e dy), ne seline e Shogerise “TEKNOKOLOR™ SH.P.K
Fier MBROSTAR URA MBROSTAR URA Fshati Mbrostar Ura, rruga Fier-Lushnje km3. zona

kadasirale me nr:2636 dhe pasuria me nr:36/15. godine kateshe. personat e meposhtem perpiluan
kete kontrate dhurimi kuotash si me poshie vijon:

PALA DHURUESE: Z. TOMORRE GOSA i biri i Idrizi-it i datelindjes 16.07.1960 me banim ne
Tirane.

PALA PRANUESE: Z. ISMAIL VELIU i biri i Xhevit-it, i datelindjes 18.12.1964 me banim ne
Fier.

Palet & meposhteme perpiluan kete kontrate dhurimi kuotash si me poshte:

Ne date 28.03.2009. eshie regjistruar Shogeria “TEKNOKOLOR™ Sh.p.k me seli ne Fier
MBROSTAR URA MBROSTAR URA Fshati Mbrostar Ura, rruga Fier-Lushnje km5, zona
kadastrale me nr:2636 dhe pasuria me nr:36/13, godine | kateshe, regjistruar me NIPT
K02728401J, me status aktiv dhe me kapital themeltar 100,000.00 Leke. me Ortake:

ISMAIL VELIU ge zoteron 55% te kapitalit ose | kuote me vlere nominale 33,000.00 Leke.
TOMORR GOSA ge zoteron 45% te kapitalit ose 1kuote me viere nominale 45.000.00 Leke

Me vendin té asamblase se Ortakeve te Shogerise “TEKNOKOLOR™ Sh.pk date 18/03/2022
ashte vendosut : Ortaku i Shogerise “TEKNOKOLOR™ Sh.p.k. TOMORR GOSA, i cili merr pjese
ne kete shogeri me 45% te kapitalit themeltar ose | kuote , ne vlere nominale 43,000.00 Leke , i
dhuron ZISMAIL VELIU. 45% te Kapitalit me viere 45.000.00 Leke.

perfundimisht Ortak | vetem i Shogerise “TEKNOKOLOR™ SH.P.K behet Z. ISMAIL VELIU i cili
behet zoterues i 100 % te kapitalit themeltar.ose | kuote me viere 100,000.00 Leke.

Pranuesi Z. ISMAIL VELIU deklaron se eshte dakort te pranoje 45% te kapitalit themeltar te
shogerise “TEKNOKOLOR™ SH.P.K me vlere 45.000.00 Leke . ose 1 kuote. ne vlere nominale
45.000.00 Leke nga dhuruesi TOMORR GOSA.

Kjo Kontrate Dhurimi Kuotash perpilohet ne baze te nenit 705 e vijues te Kodit Civil. si dhe Ligjit
Nr.9901. date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetarc™.
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